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Eau

10
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40
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45

41
42
43

Egouts
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Ordures

80
81
84
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70

SERVICES PUBLICS DE LA COMMUNE DE CHALAIS

Décision du Conseil communal du 17 mars 2009 (montants nets auxquels il convient d'ajouter la TVA)

Taxes annuelles

Libellé

Appartement sans confort

Appartement 1 piece

Appartement 2 pieces

Appartement 3 pieces

Appartement 4 piéces et plus - Chalets, villas

Bureaux par m?
Piscine privée

Bassin

Hotel par lit
Café-Restaurant - pension - home - auberge de jeune par place
Café (sans restaurant) - Discothéque par place
Epicerie - Magasin de sport et autres commerces par m?

Boucherie - Boulangerie - Salon de coiffure - station de lavage (laverie)

Cabinet médical par m?
Blanchisserie - Salon lavoir

Ateliers - Serrurerie - Sanitaire - Menuiserie - Carrosserie - Peinture - Garage - Cave

Atelier de la pierre naturelle et artificielle
Station de Téléphérique

Dépot

Autres commerces et ateliers, de cas en cas
Ecurie

Ecurie communautaire (an)

Ecurie communautaire (saison)

Eau pour chantier : maison familiale

Eau pour chantier : immeuble par appt.
ARROSAGE

Pelouse par m?
Jardin par m?
Place par m?

ENLEVEMENT DES ORDURES (dés 1998)

Appartement jusqu'a 2 piéces

Appartement 3 pieces

Appartements de 4 piéces et plus, villas, maisons

Bureaux par m?
Hotel, café-restaurant, commerce, magasin par m?
Entreprises diverses

Mayens (zone mayen)

Non assuijetti aux égouts
Non assuijetti aux égouts

2004

Indice 12.03

Indice utilisé
148.3

69.91
167.23
186.87
200.01
218.52
1.65
193.49
69.91
38.26
15.31
12.00
0.84
322.45
3.19
644.81
160.61
483.06
89.60
69.91

31.65
238.27
128.96

51.40

31.65

0.27
0.21
0.12

Indice utilisé
148.8

194.00
217.00
240.00
2.30
4.70
233.00
78.00

2010 2011 2012
Base de Base de Base de
calcul calcul calcul
Indice 12.06 Indice 12.10 Indice 12.11
159.8 161.1 159.9
Indice utilisé Indice utilisé Indice utilisé
159.8 161.1 161.1
75.30 75.90 75.90
180.15 181.65 181.65
201.35 203.00 203.00
215.50 217.25 217.25
235.45 237.35 237.35
1.78 1.80 1.80
208.45 210.15 210.15
75.30 75.90 75.90
41.23 41.57 41.57
16.49 16.63 16.63
12.93 13.03 13.03
0.90 0.91 0.91
347.45 350.25 350.25
3.43 3.46 3.46
694.80 700.45 700.45
173.05 174.45 174.45
520.50 524.75 524.75
96.50 97.30 97.30
75.30 75.90 75.90
34.05 34.35 34.35
256.70 258.80 258.80
138.95 140.05 140.05
55.35 55.80 55.80
34.05 34.35 34.35
0.29 0.29 0.29
0.22 0.22 0.22
0.13 0.13 0.13
Indice utilisé Indice utilisé Indice utilisé
159.8 161.1 161.1
208.35 210.05 210.05
233.05 234.95 234.95
257.75 259.85 259.85
2.47 2.49 2.49
5.05 5.09 5.09
250.20 252.25 252.25
83.75 84.45 84.45



